КАЛАИССКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв –  тридцать девятое заседание)

РЕШЕНИЕ

16.03.2021                                    с. Калаис                                            № 176

О проекте решения Калаисского сельского Совета народных депутатов

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Калаисского сельсовета

за 2020 год»

Рассмотрев представленный администрацией Калаисского сельсовета

отчет «Об исполнении бюджета Калаисского сельсовета за 2020 год»

(подготовленный финансовым управлением администрации

Кирсановского района на основании соглашения от 13.11.2020 № 154 «О

передаче администрации Кирсановского района отдельных полномочий по

решению вопросов местного значения Калаисского сельсовета»), учитывая

заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным

вопросам, налогообложению Калаисского сельского Совета народных

депутатов,

Калаисский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

        1.Принять в первом чтении проект решения Калаисского сельского

Совета народных депутатов «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Калаисского сельсовета за 2020 год» (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

3.Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой
информации Калаисского сельсовета «Вестник местного самоуправления».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и
налогообложению Калаисского сельского Совета народных депутатов
(Ермакова Л.И.).

Глава сельсовета                                          В.А. Безвесельный